SPOLU 165  455,40 

Výška ročného nájomného je vypočítaná ako súčin výmery pripadajúcej na spoluvlastnícky podiel 
predmetu nájmu a výšky ročného nájomného za jeden meter štvorcový určenej podľa znaleckého 
posudku.  

Ročné nájomné teda predstavuje celkom 455,40 EUR, slovom: štyristopäťdesiatpäť EUR 
a štyridsať centov.  

2. Prenajímateľ vyhlasuje, že mal možnosť oboznámiť sa s geometrickým plánom uvedeným v čl. II. 

tejto zmluvy, v ktorom je zakreslený rozsah predmetu nájmu a že mu je známy a zrozumiteľný 
spôsob výpočtu nájomného, uvedený v bode 1 tohto článku zmluvy.